
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / Л  Л Р Л Ъ  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 января 2015 г. № 117 

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации 
муниципального образования Тимашевский район, сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 286-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 января 2015 г. № 117 «О предоставле­
нии гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район, сведений о дохо­
дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции 
постановления от 16 мая 2022 г. № 700):

1.1. Изложить пункт 14 приложения к постановлению в новой редакции:
«14. В случае непредставления или представления заведомо ложных све­

дений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы.».

1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктами 15, 16 следующе­
го содержания:

«15. Непредставление, либо представление заведомо неполных сведений 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муници­
пальным служащим является правонарушением, влекущим увольнение муни­
ципального служащего с муниципальной службы, за исключением случаев, 
установленных федеральными законами.

16. Представление муниципальным служащим заведомо недостоверных 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего 
с муниципальной службы.».



2. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

2

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


